FeoERAçÃo PonrucuEsA DE f uno
I xsrrïurçÃo oe,{lr,àLoêl5,,31r"rrca DEspoRrrvA

FUN0ABA EM 19s9 - MEMBRS DA UNrÂo EuRopErA BE JuDq E oA FEDERAçÃo INTERNAüoNAL DE luDo
Federação Porluguesa

'9udo
ctRcul"AR Ne 267/t6

ASSUNTO: Taça da Europa de Málaga (Espanha)
(29 e 30 de outubro de 2016)

Lisboa, 25 de Outubro de 2016

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio indicar a participação dos atletas abaixo indicados para a Taça da

Europa, a realizar em Málaga, nos dias 29 e 30 de Outubro de 2016.

Taça da Europa de Málaga
(Málaga, 29 e 30 de Outubro de 2016)

*Participa a expensas próprias

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Secuêtário-Geral d{TPl

Rue oo Queuns, 32 .1zoo-791 LrsBoA - PoRrucal
Tel. (+rst) 213 931 E3o . FAX (+3s1) 213 9s1 679. E-MAIL: sEcRETARtA@Fpl.pr. wr/vw.Fpj.pr